АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧУПРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 сентября  2022 года                                                                                             № 4

с. Чупрово

Об отмене постановления администрации сельского поселения  «Чупровское» № 7 от 20.05.2020 года «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории  сельского поселения «Чупровское»

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста Прокуратуры Калганского района № 07-24 б-2022 от 22.08.2022 г. руководствуясь Уставом сельского поселения «Чупровское», администрация сельского поселения «Чупровское» постановляет:

[bookmark: _GoBack] 1.  Отменить постановление администрации сельского поселения «Чупровское» № 7 от 20.05.2020 года «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории  сельского поселения «Чупровское»
 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

 3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте.

Глава сельского поселения «Чупровское»                                         Т.А.Лопатина